قیام) خواهد فرزند علم و عرفان
هنر پر نور گردد ماه تابان
پیامش مردمی باشد خجسته
بود پاینده و باقی به دوران

شماره اول- سال اول- هشتم ماه می 2009 مطابق ثور 1388جریده (قیام) نشریه خانه فرهنگی (مولانا) و مرکز آموزش موسیقی شهر وانکوور کانادا (صفحه اول)

سخنان بزرگان در ستایش از مادرا

مصحاحه ماندگارمحرترم اصف آهنگ با
نشریه(قیام) در شماره های بعدی تقدیم
شما میشود.

ج. هیچ نمه ای روح پرور تر و دلنشین تر از کلمه مادر وجود ندارد
ارنست همینگوی

شاعران ونویسنده گان خانه فرهنگی مولانا تصمیم دارد در آینده نزدیک
مجموعه از سروده های شاعران ما را چاپ نمایند
شاعران محترم که علاقمندی اشتراک را داشته باشد سروده های شانرا
جهت بررسی به آدرس ما ارسال نمایند.

www.qiyam@mail.ru ایل ما

هنر موسیقی

شماره اول - سال اول! هشتم ماه می 2009 مطابق به ثور 1388 جریده (قیام) نشریه خانه فرهنگی (مولانا) و مرکز آموزش موسیقی شهر وانکوور کانادا (صفحه سوم)

نگاه مختصر به سیر موسیقی در افغانستان

به استناد نوشته های تاریخ نویسان معتبر افغان، این سر زمین آزاده کانون فرهنگ و السنه و ادیان هندی، ایرانی و آسیایی است. ظهور نشو و نما قدیم ترین سروده های آریایی به ظهور اولین مراتب موسیقی آریایی درین سرزمین حکم میکند.